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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PEQIN
Keshilli Bashkiak

Nr 03 .prot Peqin , me 21.03. 2023

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé
NE zbatim t€ pikés 2, neni 53 t€ ligjit 139/2015 “Pér Vetqeverisjen Vendore”,

Ju njoftojmé se ditén eHene , daté& 27/03/2023, ora 10 00, n& sallén e Késhillit Bashkiak

Qendra Kulturore “Ferdinand Deda” Peqin zhvillohet mbledhja e Késhilli Bashkiak me rend
dite si mé& poshté:

1. Projekt vendim p&r miratimin e dhénies s& ndihmé&s ekonomike pér periudhén 1-31
per muajin Mars 2023

Mbi miratimin per vjeljen dje grumbullimin e prodhimeve te dyta pyjore

Mbi dhenien e nje ndihme financiare per person ne nevoje

Te tjera

Ne bashkepunim me Bashki te Forta do te zhvillohet nje séance mbledhje —aktivitet
me Keshillin Rinot Peqin

R

Komisionet e pérhershme pérkatése mund t& dérgojné né zyrén e Sekretarit t& Késhillit deri te
merkuren date 24/03/2023 problemet g€ mendojn€ dhe propozojné lidhur me rendin e dités.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

Sekretari Keshillit Bashkiak

Lulzim Resuli
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Bashkia Peqgin, Bulevardi “Mustafa Gjinishi®, Peqin, e-mail: info@peqini.gov.al



